
Leader pro tým Testerů - Greenfield!
 80 000 - 130 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Získejte Vedení QA Týmu v Rychle Rostoucím Fintech Start-upu!!!

Náplň práce
Automatizované testování: Máte na starosti automatizované testování front-endu a jeho integrování do
vývojového cyklu.  
Vedení a mentorování: Budete vést tým 4 talentovaných testerů, poskytovat jim průběžnou podporu a
přispívat k jejich profesnímu rozvoji.  
Spolupráce: Úzce spolupracujete s vývojovými týmy, analytiky a dalšími odděleními, abyste zajistili
optimální kvalitu našich produktů.  
Flexibilita: Umožňujeme vám flexibilní pracovní dobu a možnost práce na vlastním zařízení.  

Požadavky
Automatizace: Máte zkušenosti s automatizovaným testováním a nástroji.  
Zkušenosti: Máte alespoň 5 let praxe na pozicích v oblasti testování.  
Podpora: Aktivně podporujete tým QA při testování, včetně automatizace a kontroly kvality.  
Techstack:  
Appium server  
Typescript  
WebDriver IO  
SQL  
Git  
Lambda Test 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba  
Firemní telefon a paušál  
Moderní kanceláře v dobré mdostupnosti MHD  
Home-office  
Nadstandartní platové podmínky  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


